



VINOTHEK

BY GEISEL

# VINOTHEK TO GO

Genussmomente für Zuhause.

*Muttertag<sup>+</sup>-  
edition*





# BESTELLUNG



Zur Bestellung rufen Sie uns bitte unter **+49 89 55 137 7777** an,  
oder füllen Sie die folgenden Felder aus und senden uns das ausgefüllte Formular an **togo@g-ph.com**.  
Bestellungen können bis Freitag, 07.05., 16:00 Uhr entgegengenommen werden.

Möchten Sie auch erlesene **Weine** mitbestellen,  
so tragen Sie bitte einfach die gewünschte Anzahl im entsprechenden Feld vor der Weinsorte ein.

Das Paket kann dann am **08.05.2021** von **11:30 bis 15:00 Uhr**  
im **Excelsior by Geisel** (Schützenstraße 11, 80335 München) abgeholt werden.

## MUTTERTAGS-MENÜ **Paket(e) für 2 Personen zu je € 158,00** Abholung am **08.05.**

### SPUMANTE / CRÉMANT / CHAMPAGNER

ANZAHL	BEZEICHNUNG	PREIS P. FL. 0,75 L	ANZAHL	BEZEICHNUNG	PREIS P. FL. 0,75 L
	„R“ de Ruinart Brut	49,00 € *65,33 € / 1 l		Rosé Drusian Extra Dry Az. Ag. Drusian, Valdobbiadene	13,90 € *19,86 € / 1 l
	Ruinart Rosé Brut	59,00 € *78,66 € / 1 l		Crémant de Loire Tresor Rosé Saumur Brut, Bouvet-Ladubay	17,90 € *23,87 € / 1 l
	Champagne Bruno Paillard Dosage Zero Reims	53,00 € *70,67 € / 1 l		Xarel-Lo Essential Cava Brut Juvé & Camps, Cava	30,00 € *42,86 € / 1 l
	Prosecco „B L U E“ extra dry Spumante Az. Ag. Drusian SUPERIORE	13,50 € *18,00 € / 1 l		Blanc de Noir Gloria Ferrer, Carneros	32,00 € *45,71 € / 1 l

### WEISS-/ ROSÉWEINE

### ROTWEINE

ANZAHL	BEZEICHNUNG	PREIS P. FL. 0,75 L	ANZAHL	BEZEICHNUNG	PREIS P. FL. 0,75 L
	Sau Geil Cuvée 2019 trocken Sauer & Geisel	11,50 € *15,33 € / 1 l		Merlot trocken Markelsheimer Probstberg 2017, Hofmann & Geisel, Franken	19,00 € *25,33 € / 1 l
	Riesling Spätlese Markelsheimer Probst- berg 2015 Weinbau Fam. Geisel, Franken	17,50 € *23,33 € / 1 l		WinWin trocken 2017 Von Winning, Pfalz	16,50 € *22,00 € / 1 l
	Bacchus „G“ 2019 Jürgen Hofmann, Franken	9,50 € *12,66 € / 1 l		Morellino „Heba“ 2016 Fattoria di Maragliano, Toskana	11,50 € *15,33 € / 1 l
	Grüner Veltliner „Fass 4“ 2018 - BIO - Bernhard Ott, Wagram, <b>Magnum (1,5 l)</b>	39,50 € *26,33 € / 1 l		Dolcetto d'Alba DOC 2016 Luciano Sandrone, Piemont	17,00 € *22,66 € / 1 l
	Gavi di Gavi 2018 DOCG Romina Tacchino	12,00 € *16,00 € / 1 l		Côtes du Rhône 2015 Etienne Guigal, Côtes du Rhône	11,50 € *15,33 € / 1 l
	Chardonnay Soir de Mistral 2019 Pays d'OC	7,00 € *9,33 € / 1 l		Grand Bateau 2016 Bordeaux - St. Julien	11,00 € *14,66 € / 1 l
	Sancerre 2019 Merlin Cherrier, Val de Loire	16,00 € *21,33 € / 1 l		Cuvée Redmont 2015 Markowitsch, Carnuntum	21,00 € *28,00 € / 1 l
	Chardonnay unwooded 2019 Louisvale, Südafrika	11,00 € *14,66 € / 1 l		Blaufränkisch 2017 J. Heinrich, Mittelburgenland	18,00 € *25,71 € / 1 l
	Magali Cuveé de Signature Rosé 2019 Famille Combard Côtes de Provence	14,50 € *19,33 € / 1 l		8 Vents 2018 Atlan & Artisan, Mallorca	21,00 € *28,00 € / 1 l

NACHNAME

VORNAME

E-MAIL ADRESSE

TELEFONNUMMER FÜR RÜCKFRAGEN

Mit Bestellung stimmen Sie automatisch den AGBs der **Hotel Excelsior München GmbH & Co. KG** und der **Allaboutwine Handels GmbH** zu und erklären sich mit den **Grundsätzen der Datenverarbeitung** einverstanden.

Die Bestellung gilt erst mit Erhalt der Zahlungsbestätigung als bestätigt.  
Anpassungen im Menü vorbehalten.